Заявление

8 800 700 6265WWW.BML.RU

От покупателя ____________
____________________________
____________________________

Товарный чек / кассовый чек прилагается.

Мои претензии к данному товару: _________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________

На основании этого прошу Вас вернуть мне уплаченную сумму в размере : _____________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________

Мой домашний адрес:______________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________

Паспортные данные: серия _______ №______________________________________________________________________________
Выдан_______________________________________________________________________________________________________________
Дата выдачи «_____» _________________________

Телефон: _____________________________________

Подпись:_______________________________________________

Я, ___________________________________________________________________________________________________________________,
«_____» _______________________________ 202__г. , приобрел(а) в интернет-магазине «BML»__________________________
______________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________

«_____» _______________________________ 202__г.

Ген. директору ООО «Стайл»
Господину Григулеву Д.А.

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	1:
	undefined:
	year1:
	fill_7:
	201:
	2:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	undefined_2:
	fill_24:
	undefined_3:
	undefined_4:
	year2:
	fill_27: